Ayvansarayi, ünlü eserinde Bili'nin banisi olduğu mescidi anlatırken mezan hakkında da şu 

bilgileri verir: 

" ... merkadi Edirnekapısı haricinde Lali Efendi Çeşmesi kurbinde idüği 

malfim-ı ehl-i zerafetdir. Seng-i mezarında olan tarih Hadi-i Bağdadi'ninkidir, 

'Bili Efendi gitdi 'ukbaya bin sekizde.: 1008 ... "2 

Bursalı Mehmet Tahir ise Osmanlı Müellifleri isimli ünlü eserinde, Bilinin ölümünden sonra 

çeşitli divan şairlerinin ölüm tarihini belirtmek üzere düşürdükleri tarihleri sıralamakta ve mezar 

lBfild'nin hayau hakkında bkz: Sadettin Nüzhet Ergun, Türk Şairleri, İstanbul, 1944.